dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

033/2017

034/2017

035/2017

036/2017

037/2017

039/2017

040/2017

041/2017

42/2017

043/2017

044/2017

045/2017

046/2017

047/2017

048/2017

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "lvwnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "l'vwnap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "l'vwnap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tmnap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

CBepeHuna

AcTaxoBa TaTbsiHa HukonaeBHa

003224

28.01.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

12.04.2017

12.04.2017

13.04.2017

17.04.2017

17.04.2017

24.04.2017

26.04.2017

26.04.2017

27.04.2017

27.04.2017

15.05.2017

15.05.2017

31.05.2017

23.05.2017

24.05.2017

OObBLEeKT OLeHKHm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

HengBum»XnMoCTb

HegBM»XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HegBum>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

HeagBum»XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM»>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

ABTOTpaHcropT

HegBM»XMMOCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHan



049/2017

050/2017

051/2017

052/2017

053/2017

054/2017

055/2017

056/2017

057/2017

058/2017

059/2017

060/2017

061/2017

062/2017

063/2017

064/2017

065/2017

066/2017

000 "Tunap"

000 "lvwnap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tmnap"

000 "T'nnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "T'nnap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

000 "Tunap"

25.05.2017

25.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

30.05.2017

05.06.2017

06.06.2017

09.06.2017

13.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

23.06.2017

23.06.2017

27.06.2017

27.06.2017

29.06.2017

HeaBuM>XMMoCTb

HengBm»XnMocCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM»XMMoOCTb

HeaBM»XMMOCTb

HegBM»XMMoCTb

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHCMNopT

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM»>XnMocCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



