Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Астахова Татьяна Николаевна 003224 28.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						033/2017	ООО "Гипар"	12.04.2017	Недвижимость	Рыночная
						034/2017	ООО "Гипар"	12.04.2017	Недвижимость	Рыночная
035/2017	ООО "Гипар"	13.04.2017	Недвижимость	Рыночная						
036/2017	ООО "Гипар"	17.04.2017	Недвижимость	Рыночная						
037/2017	ООО "Гипар"	17.04.2017	Недвижимость	Рыночная						
039/2017	ООО "Гипар"	24.04.2017	Недвижимость	Рыночная						
040/2017	ООО "Гипар"	26.04.2017	Недвижимость	Рыночная						
041/2017	ООО "Гипар"	26.04.2017	Недвижимость	Рыночная						
42/2017	ООО "Гипар"	27.04.2017	Недвижимость	Рыночная						
043/2017	ООО "Гипар"	27.04.2017	Недвижимость	Рыночная						
044/2017	ООО "Гипар"	15.05.2017	Недвижимость	Рыночная						
045/2017	ООО "Гипар"	15.05.2017	Недвижимость	Рыночная						
046/2017	ООО "Гипар"	31.05.2017	Недвижимость	Рыночная						
047/2017	000 "Гипар"	23.05.2017	Автотранспорт	Рыночная						
048/2017	ООО "Гипар"	24.05.2017	Недвижимость	Рыночная						

049/2017	ООО "Гипар"	25.05.2017	Недвижимость	Рыночная
050/2017	ООО "Гипар"	25.05.2017	Недвижимость	Рыночная
051/2017	ООО "Гипар"	26.05.2017	Недвижимость	Рыночная
052/2017	ООО "Гипар"	26.05.2017	Недвижимость	Рыночная
053/2017	ООО "Гипар"	26.05.2017	Недвижимость	Рыночная
054/2017	ООО "Гипар"	30.05.2017	Недвижимость	Рыночная
055/2017	ООО "Гипар"	05.06.2017	Недвижимость	Рыночная
056/2017	ООО "Гипар"	06.06.2017	Недвижимость	Рыночная
057/2017	ООО "Гипар"	09.06.2017	Недвижимость	Рыночная
058/2017	ООО "Гипар"	13.06.2017	Недвижимость	Рыночная
059/2017	ООО "Гипар"	15.06.2017	Недвижимость	Рыночная
060/2017	ООО "Гипар"	15.06.2017	Автотранспорт	Рыночная
061/2017	ООО "Гипар"	15.06.2017	Автотранспорт	Рыночная
062/2017	ООО "Гипар"	23.06.2017	Недвижимость	Рыночная
063/2017	ООО "Гипар"	23.06.2017	Недвижимость	Рыночная
064/2017	ООО "Гипар"	27.06.2017	Недвижимость	Рыночная
065/2017	ООО "Гипар"	27.06.2017	Недвижимость	Рыночная
066/2017	ООО "Гипар"	29.06.2017	Недвижимость	Рыночная